ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21 августа 2025 г. № 262

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в структуру аппарата Комитета

по рыбному хозяйству Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в структуру аппарата Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан, утвержденную постановлением Правительства

Республики Дагестан, от 6 декабря 2021 г. № 330 «Вопросы Комитета по

рыбному хозяйству Республики Дагестан и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2021,
8 декабря, Ш 05002008079; 2024, 25 октября, № 05002014280; 2025,
18 апреля, № 05002015718), изменения, изложив ее в следующейредакции:

«СТРУКТУРА

аппарата Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан

Руководство (председатель, первый заместитель председателя,

заместитель председателя—начальник отдела)

Советник председателя

Отдел воспроизводства водных биоресурсов, аквакультуры и

мелиорации

Отдел организации рыболовства, переработки и производства рыбной
продукции

Отдел бухгалтерского учета, государственной службы, кадров и
делопроизводства».

,К0ИТ£/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕПОПРОИЗВО

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

еспублики Дагестан Р. Алиев